Ing. Tatiana Babincová 
(ďalej len „Príjemca") 

(Poskytovateľ a Príjemca spolu aj len ako „Zmluvné strany", jednotlivo aj len „Zmluvná strana") 

Článok I. 
Predmet plnenia 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Príjemcovi finančný príspevok vo výške 1500 EUR (slovom: 
tisícpäťsto eur) (ďalej len „Príspevok") na podporu verejnoprospešného účelu - podpora 
vzdelávania t. j . na realizáciu projektu (ne)Závislosti (ďalej len „Projekt"), ktorého bližšia 
špecifikácia tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ako Príloha č. 1. Príjemca sa zaväzuje použiť

[...]

vypracovať a doručiť Centru pre filantropiu záverečnú správu a finančnú správu o priebehu 
Projektu, a to najneskôr do 15.12.2024. 

7. Každé jednotlivé porušenie bodu 1. až 6. článku III. tejto Zmluvy zakladá okrem iných oprávnených 
nárokov Poskytovateľa nárok Poskytovateľa voči Príjemcovi na zmluvnú pokutu vo výške 1500 EUR 
(slovom: tisícpäťsto eur) za každé jednotlivé porušenie. Uplatnením zmluvnej pokuty nie je 
dotknuté právo Poskytovateľa na náhradu škody. 

8. Predĺženie lehôt použitia, vyčerpania a preukázania použitia Príspevku oproti pôvodne dohodnutým 
termínom v tejto Zmluve, je možné len na základe písomnej dohody medzi Poskytovateľom a